
Bhf. Krumme Lanke (K)
Bahnsteigkante

Bahnsteigkante

Bahnsteigkante

Bahnsteigkante

A

A

PB

PB

A

A

Bpfl.
KP

KP

PB

Bpfl.

Mo

Mo

A
KP

A

A

GP

Mo

A

KP

A

A
PB

PB
A

KP
KP

Bpfl.

PB

A

Mo

Mo

Mo

Mo

Mo

PB

Mo

Bpfl.

A

Bpfl.

KP

A

Bpfl.

PB

Bpfl.
B

KP

PB

Bpfl.

A
A

Bpfl.

KP

KP

PB

A

PB

Bpfl.

A

KP

GP

PB

PB

KP

PB

KP

KP

PB

Bpfl.

A

PB
A

KP

PB

KP

A

A KP

KP

KP

A
PB

KP

A
PB

A

PB

A

KP

PB

A

Mo

Mo

A

Bpfl.

PB

Gehweg
Radweg

Gehweg

Radweg

Radweg

Gehweg

Radweg

Radweg

Radweg

Gehweg

Radweg

Gehweg

Gehweg

Gehweg

Radweg

Radweg

Radweg Gehweg

Radweg

Gehweg

Gehweg

Radweg

Gehweg

Gehweg

Gehweg

Gehweg

Gehweg

Radweg

44,45

44,60

44,62

44,79

44,38

44,72
44,75

44,73

44,89

44,56
44,55

44,79
44,99

44,56

44,73
44,91

44,91

44,97

45,19

44,92
45,05

45,12

45,06

45,11

45,16

45,12

45,29
45,32

45,25

45,05

45,24
45,29

45,38

45,37

45,31

45,29

44,40

45,38
45,29

45,14

45,23
45,32

45,34

45,21

45,24

45,23

45,26

45,21

45,33

44,44

44,41

44,91

45,24

44,92

45,40

45,69
45,58

45,33
45,76

45,44

45,35

43,44

43,49

43,41

45,56

45,33

45,71

45,84

45,96

45,79

45,91

45,65
45,92

45,84

45,99

46,02

45,94

46,11
45,91

46,03

45,91

45,74 46,15

46,01
46,21

45,61

45,73

45,53
45,89

45,91

46,13

46,02

45,82
45,94

46,17

46,13

45,99

45,76

45,65

45,60
45,71

45,56

45,59

45,79

46,45

46,45

46,43

46,30

46,35

46,14

46,26

46,26

46,34

46,16

46,08

46,20

46,22

46,40
46,31

46,45

46,38

46,39

46,45

46,12

46,17

45,73

46,12

45,80

45,65

45,75

45,68

45,77

30

35A

37C

81A

32A

68

35D

15

85

37B

9

32

34

32B

114

47

31

7

35

87

41

13

37

78

45

35C

110

33

37

11C

43

112

35B

89

80

37D

47

115

11

49

39

83A

111

5

35E

66

37A

76

64

83

30A

35F

113

108

 4
1,

14

 4
3,

64

 41,17

 4
0,

72

RKDN500B

RKDN500B

 43,66

Sc
hi

eb
er

 4
2,

02

SKDN200Stz

Klappe

 4
0,

80

 41,13

 4
3,

40

 40,72

SKDN250Stz

 42,72

Schieber

 4
3,

68

 42,79

D
o 

45
,2

3
Sh

 4
1,

16

05335 116

Do 46,09
Sh 43,38

05335 102

D
o 

45
,7

4
Sh

 4
3,

63

05
33

5 
52

0

D
o 

45
,5

4
Sh

  4
2,

68
04

33
2 

51
3 D

o 
45

,5
1

Sh
 4

3,
49

04331 121

04333 101

04331105

Do 44,94
Sh 41,04

Do 45,26
Sh 43,03

Do 45,13

Sh 41,12

Do 45,09
Sh 42,02

04331 510

Do 45,49
Sh 41,40

04331 501
Do 45,91
Sh 42,50

Do 46,41
Sh 41,88

Do 46,55
Sh 43,70

05335 503

04
33

2 
10

1

04331 505

04
33

3 
12

0

Do 45,25
Sh 41,17
04331 112

04331 516

Do 45,94
Sh 41,45

04
33

1 
11

0

05335 115

05335 518

D
o 

45
,6

1
Sh

 4
2,

75

05
33

5 
10

5

Do 46,02Sh 43,90

Do 44,70
Sh 42,30

Do 44,75
Sh 40,96

04331 113

D
o 

46
,1

9
Sh

 4
1,

19

04331 511

04331 103

Do 45,85
Sh 41,59

04
33

1 
50

7

Do 46,00
Sh 41,74

Do 46,24
Sh 43,56

Do 46,44
Sh 43,74
05335 502

05335 101

04331 122

04333 102

Do 44,73
Sh 42,97

04331 512

04331 104

04331 504

Do 45,13
Sh 43,55

04
33

1 
51

7

04331 506

04331 108

05335 519

D
o 

46
,1

4
Sh

 4
4,

09

04333 501

Do 44,55
Sh 40,88

Do 44,98
Sh 40,79

04333 505

04331 109

Do 44,95
Sh 43,28

Do 45,55
Sh 43,55

D
o 

45
,6

4
Sh

 4
1,

79

Do 46,12
Sh 42,94

05
33

5 
10

4

Do 45,85Sh 42,82

Do 44,42
Sh 42,66

04333 502

Do 44,85
Sh 40,71

Do 45,08
Sh 40,94

04331 901

Do 45,38
Sh 43,32

D
o~

45
,2

3
Sh

 4
2,

50

04331 515

Do 45,87Sh 43,71

05335 103

Do 44,60
Sh 41,14

Do 45,06
Sh 42,67

04
33

1 
11

6

D
o 

45
,4

8
Sh

 4
3,

57
Si

ck
er

sc
ha

ch
t

SKDN200Stz

RKDN500B

SK
DN

20
0S

tz

RKDN500B

RKDN500B

SKDN250Stz

SK
D

N
20

0S
tz

R
KD

N
50

0B

RKDN500B

RKDN450B

SKDN200Stz

SK
D

N
20

0S
tz

SKDN200Stz

SKDN250Stz

RKDN500B

SKDN250Stz

SKDN250Stz

SK
D

N
20

0S
tz

R
KD

N
50

0S
B

SKDN250Stz

R
KD

N
15

0S
T

SK
D

N
20

0S
tz

SK
D

N
20

0S
tz

SKDN200St

RKDN250B

SKDN350St

RKDN250B

SKDN200St

RKDN250B

RKDN250B

SKDN350St

RKDN250B

SKDN200St

SKDN350St
SKDN200Stz

SK
DN

20
0S

t

RKDN250B

SK
DN

20
0S

tz

SK
D

N
20

0S
tz

RKDN300B

SKDN200St

SKDN200St

RKDN300B

D
ük

er
 n

.o
.

LH

 ( 1,5 - 1,8 )

 ( 1,5 - 1,7 )

 ( 
1,

3 
- 1

,8
 )

 ( 
1,

3 
- 1

,8
 )

 ( 1,5 - 1,8 )

LH

 ( 
1.

6 
)

 ( 1.7 )

 ( 
1.

6 
)

 ( 
1,

4 
- 1

,5
 )

 ( 
1,

4 
- 1

,5
 )

LH

W
D

N
80

St

∼

W
D

N
32

St

WDN100GG

W
D

N
32

PE

W
D

N
32

PE

W
D

N
40

PE

W
D

N
32

St

W
D

N
32

St

W
D

N
80

St

WDN50PE[100]

WDN40GG

WDN65St

WDN32PE

WDN40PE[100]

W
D

N
40

PE

W
D

N
32

St

W
D

N
40St

WDN32

WDN40St

W
D

N
40

St

WDN32PE

W
D

N
40

PE
[1

00
]

W
D

N
32

St

WDN32St

W
D

N
32

St

W
D

N
32

St

WDN100GG

WDN65St

WDN32PE

WDN40GG
∼

W
D

N
40

PE
[1

00
]

WDN80St

WDN40GG

W
D

N
32

St

W
D

N
32

St

WDN32PE

W
D

N
40

St

W
D

N
40

St

WDN40GG

W
D

N
40

PE
[1

00
]

W
D

N
40

St W
D

N
40

St

W
D

N
40

PE

WDN80St

WDN80St

W
DN

W
D

N
15

0G
G

G

WDN100GGG

W
D

N
40

St

WDN40PE

∼

WDN40GG

W
D

N
40

G
G

WDN50St
W

D
N

32
St

W
D

N
32

St

WDN80St

W
DN

32
PE

[1
00

]

W
D

N
65

St

W
D

N
25

St

W
D

N
80

St

W
D

N
65St

W
D

N
40

St

W
D

N
40

PE

WDN32PE

W
D

N
32

PE

W
D

N
32

PE

WDN350GG

WDN350GGG

WDN350GG
WDN100GG

W
D

N
30

0G
G

WDN350GG

WDN100GG

W
D

N
30

0G
G

W
D

N

WDN350GG

WDN150GG W
D

N
15

0G
G

W
D

N
30

0G
G

W
D

N
35

0G
G

WDN300GG

WDN

W
D

N
15

0G
G

G

WDN350GGG

W
D

N
10

0G
G

WDN350GG

W
D

N
10

0G
G

WDN150GGG

WDN100GG

WDN150Az

WDN350GG

WDN150Az

WDN100GG

WDN100GGG

W
D

N
10

0G
G

WDN350GG

Entleer.Ltg.

W
D

N
20

0G
G

WDN100GG WDN100GGG
WDN350GG

WDN350GG

MK 34H120

KS02200

S

34H14257

(0
.9

)

(1.3)

(1
.7

)

(0
.8

)

(0
.8

)

(0.7)

(1.2)

MK 34H110

Bl.

Bl.

(1
.2

)

(1
.1

)

(1.4)

(1.2)

(0
.8

)

(0
.9

)

(1.1)

(1.0)

(1.0)

(0.7)

(1.0)

(0.6)

(1.0)

(1.1)

(1
.0

)

(0
.6

)

(1.2)

(1.3)

(0.9)

(1.2)

(1.2)

(1.0)

(0
.8

)

(0.8)

(0
.9

)

(1.0)

(1.1)

(1.0)

(1.2)

(0
.8

)

(0
.9

)

(0.8)

(1.0)

(0.6)

(0
.9

)

(0
.7

)

(0.7)

  G
D

N
80

St

  G
D

N
40

PE

  G
D

N
32

PE
C

-R
C

  GDN32St
  GDN50St

 GDN S100G

  G
D

N
32

PE

  GDN40PEC-RC

 GDN S200G

  G
D

N
32

PE
C

-R
C

  G
D

N
40

PE

 GDN S200G

  G
D

N
10

0S
t

E 
75

PE

  GDN100St

  G
D

N
32

PE
C

-R
C

  G
D

N
80

St

  GDN250St

  G
D

N
32

PE
C

-R
C

S

(0
.7

)

(0.7)(0.8)

(0.7)

(1
.0

)

(0.8)

(0
.7

)

(0
.8

)

(0.7)

(1.1)

(0
.8

)

(1.4)

GDN50St

  G
D

N
40

PE

  G
D

N
40

PE

  G
D

N
40

PE
C

-R
C

 GDN S150G

  GDN40St

H

H

Bl.

Bl
.

Bl
.

Bl.

Bl.

Bl.

(0
.7

)

(0.6)

(1
.9

)

(1
.0

)

(1
.0

)

(0.9)

(0
.8

)

(0
.7

)

(0.7)

(1
.1

)

(0.8)

(1.1)

(1.2)

(0.4)
(0.6)

(0.7)

(1.2)

(0
.8

)

(1
.1

)

(1.3)

(0
.8

)

(1.3)

(0.7)

(1.0)

(1
.1

)

(0.9)

(0.8)

(1
.0

)

(0.8)

(1.8)

(0
.8

)

(1.2) (1.1)

(1.0)

(0
.8

)
(0.9)

D
2.

0

(0.9)

(1.2)

(1.0)

(1.0)

(0.8)

(1.3)

(0.7)

(1.9)

(1
.0

)

(1
.0

)

(0
.8

)

(0
.9

)

(0
.8

)

(0.8)

(0
.8

)

(0
.7

)

(1.0)

(0.8)

(1
.7

)

(0
.9

)

(0
.6

)

(1.1)

D2.0

(1.2)

(0
.7

)

(0.8)

(1.9) SM

SM

  GDN150St

  G
D

N
63

PE

GDN80St

  G
D

N
40

PE

  G
D

N
32

PE
C

  G
D

N
32

PE
C

  G
D

N
40

PE

  GDN63PE

  G
D

N
15

0S
t

  GDN150St

 150St

  G
D

N
25

0S
t

  GDN150St

  GDN80St

  GDN

  GDN40PE

  GDN40PEC-RC

 GDN S150G

  GDN50St

  G
D

N
40

0S
t

25
0S

t

  GDN63PE

  G
D

N
20

0S
t

 GDN S200G

  G
D

N
40

PE

  G
D

N
32

PE

  160PEC-RC

  G
D

N
50

St

  GDN200St

  G
D

N
32

PE
C

-R
C

 G
D

N
 L

25
0G

 GDN L200G

  GDN40PE

 GDN S150G

  GDN40PE

  G
D

N
15

0G

  G
D

N
90

PE

  GDN400St

 GDN S150G

  GDN400St

E 32PE

  G
D

N
15

0G

  GDN400St

  GDN80St
E 

12
5P

EC
G

D
N

15
0G

  GDN50St

KS   GDN400St
F F

F

  G
DN

40
0S

t

  G
DN

40
0S

t

  GDN250St

  GDN250St

  G
D

N
25

0S
t

  GDN250St

  GDN250St

  GDN250St

GDN

TP

KSZE408  

  GDN400St

  GDN400St

  GDN400St

  GDN400St

E 63PEC-RC
  GDN32St

G
D

N
10

0G

E 
75

PE
G

D
N

10
0G

E 
75

PE
G

D
N

10
0G

(1
.0

)

 GDN S100G

  G
D

N
32

PE
C

-R
C

L77

L76

L75

L1
52

LM
15

6

L1
63

L4

L1
50

LM
15

5

L166

L1
59

L1
54

L2

L2

L1

L1
51

L1
71

L1
65

L3

L1
72

L1
68

L1
58

L1
60

L1
74

L1
70

L1
62

L1
69

L1
61

L1
67

L1
53

L164

L1
49

LM
15

7

L1
73

L1

L31

L29

L30

11
0k

V

110kV

41171

32450

74
78

5

78
90

5

L1
47

L148

11
0k

V

110kV

110kV

110kV

110kV

78
91

1

L9

L1
0

L8

L7
L5

L6

L13

L12

L1

BT

2T

2T

BT

H10/2T(161)

H10/2T(162)

2T

2T

H10  /2T

BT

50"

121F29

K3

K4 F2

VT1
VT4

F3

VT4

F3

2T

121F28

50"

Erdkabel 20"

K6

R2
K5

KL2

F5

VT
2

K7

VT
5

F6

KL3 R3
F7

K8VT8

K9

K10
F8

VT7

VT10

F9

VT9
F10

HF1KL4

VT12
K12

R4

K11

HF2

F11HF3

F12
VT11

K2

R1
K1

VT2

F1
KL1

LSA 2-zügig    (
0,4-1,0)

Lage

121F27

50"

50"

121F26
LSA 2-zügig (0,6)

DN125(0,7)

LS
A 

1x
4D

N
12

5

LS
A 

1x
4D

N
12

5(
0,

7)

LSA 1xDN125(0,7)

D
N

12
5

LS
A 

1x
D

N
12

5 
Fo

rm
st

ei
n

Fo
rm

st
ei

n

Fmt1x2kkf

Fmt1x2kkf

Fmt1x2kkf

Fmt1x2kkf

Fmt1x3

Fm
t1

x2
D

N
11

0

Fmt4x6DN50

+1x2DN110

Fm
t4

x4
+1

x2
kk

f

Fm
t4

x4
+1

x2
kk

f

Fmt4x4

Fm
t4

x4
kk

f
+1

x2
D

N
11

0

801264/V

813186/V

Fm
t1

x2
kk

f

Fm
t2

x4
+1

x4
+1

x2
kk

f
+1

xD
N

11
0

81
31

85
Fm

t3
x4

kk
f+

1x
2D

N
11

0
Fm

t3
x4

kk
f+

1x
2D

N
11

0

Fm
t3

x4
kk

f+
1x

2D
N

11
0

Fm
t2

x4
+1

x4
+1

x2
kk

f

Fm
t1

x2
kk

f

Fmt1x2kkf

Fmt1x2kkf

Fmt1x2kkf

Fmt1x2kkf

813202

813123

Fmt3x4+1x2kkf

Fmt3x4+1x2kkf

Fmt3x4+1x2kkf

Fmt3x4
+1x2DN110

Fmt3x4+1x2kkf

Fmt3x4+1x2kkf

Fmt3x4+1x2kkf

Fmt3x4+1x2kkf

Fmt1xkkf

Fmt1xkkf

Fmt1xkkf

Fmt1xkkf

Fmt2x4+1xkkf
Fmt1x
DN110

Fmt1x2
DN110

Fmt1x4kkf
813128/V

Fm
t1

x3
D

N
10

0

Fmt1x2kkf

Fmt1xkkf

Fmt1xkkf

Fm
t1

x5
0+

1x
4D

N
50

Fmt1xkkf

Fmt1xkkf

Fmt1xkkf

813174

Fm
t1

xk
kf

Fm
t1

xk
kf

Fm
t1

xk
kf

Fm
t1

xk
kf

Fm
t1

xk
kf

Fm
t1

xk
kf

Fm
t1

xk
kf

Fm
t1

x2
kk

f

Fm
t1

x2
kk

f

Fm
t1

x2
kk

f

81
31

89

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vo
da

fo
ne

Vo
da

fo
ne

Vo
da

fo
ne

Vo
da

fo
ne

Vo
da

fo
ne

/K
D

Vodafone

Vo
da

fo
ne

Vo
da

fo
ne

Vo
da

fo
ne

Vodafone

Vodafone

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vo
da

fo
ne

/K
D

Vo
da

fo
ne

/K
D

Vo
da

fo
ne

Vo
da

fo
ne

Vo
da

fo
ne

/K
D

Vo
da

fo
ne

/K
D

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

Vodafone/KD

KM
R

 D
N

 1
50

/1
25

/2
00

OKR45,85
OKR45,37OKR45,52

OKR44,98

OKR46,22
OKR4543

OKR46,18

O
KR

45
,3

8

OKR45,19
OKR45,66

O
KR

45
,3

2

KMR DN 225/200/250

KM
R

 D
N

 2
25

/2
00

/2
50

Versatel 

Versatel 

Versatel 

Versatel 

Versatel 

Versatel 

Versatel 

Versatel 

Ve
rs

at
el

 

Versatel 

100GG

  GDN

32
PE

PE[100]

Vo
da

fo
ne

LS
A 

1x
D

N
12

5

+1x2kkf

unbekannt

WDN
150GGG

LSA 1x

Vodafone

G
D

N

(0
,7

)

200St

Fm
t1

x2

(0
,7

)

  GDN
50St

Vo
da

fo
ne

Vo
da

fo
ne

25
0G

G

AZK

ITDZ 1KKF/1939/(0,80)

ITDZ2xPE/DN110/
2007/(0,80)

ITDZ 1KKF/1939/(0,80)

ITDZ 1KKF/1939/(0,80)

ITDZ 2KKF/

1939/(0,80)

ITDZ1xPE/DN110/

2006/(0,80)

ITDZ1xPVC/DN110/

2006/(0,80)

(1
,2

5)
IT

D
Z 

2x
Ø

95
St

/1
94

7

IT
D

Z2
xP

VC
/

D
N

11
0(

0,
95

) ITDZ1xPE/
DN110/2006/(0,95)
ITDZ1xPVC/DN110/
2006/(0,80)

ITDZ 2KKF/1939/(0,95)
ITDZ 2KKF/1939/(0,95)

DN110/2006/(0,95)
ITDZ1xPVC/DN110/
2006/(0,80)

ITDZ1xPE/

ITDZ1xPE/DN110/

2006/(0,80)

ITDZ1xPVC/DN110/

2006/(0,80)

(0
,5

5)

IT
D

Z 
2x

Ø
95

St
/1

94
7

ITDZ 2KKF/1939/(0,80)

ITDZ 2KKF/1939/(0,80)

ITDZ1xPE/DN110/

2006/(0,80)

ITDZ1xPVC/DN110/

2006/(0,80)
ITDZ 2KKF/1939/(0,80)

AZK

AZK

IT
D

Z1
xP

E/
D

N
11

0/

(0
,7

5-
1,

00
)

ITDZ 2KKF/1939/(0,80)

(0
,7

5)
IT

D
Z 

1x
Ø

95
St

/1
94

7

ITDZ1xPVC/DN110/

2015/(0,75)

(0,95)

ITDZ 1xØ95St/1947

ITDZ 2KKF/

AB
1

AB
1

AB
1

AB1

AB1

AB1

AB1

Fm
t1

xE
rd

ka
be

l

Fm
t1

xE
rd

ka
be

l

Fmt1xErdkabel

Fmt1xErdkabel

Fm
t1

xE
rd

ka
be

l

Fmt1xErdkabel

WDN80St

Fm
t1

xE
rd

ka
be

l

Fm
t1

xE
rd

ka
be

l

Fm
t1

xE
rd

ka
be

l

Fm
t1

xE
rd

ka
be

l

Fm
t1

xE
rd

ka
be

l

Fm
t1

xE
rd

ka
be

l

Fmt1xErdkabel

Vodafone/KD

ITDZ2xPVC/

Fmt1xErdkabel

Fmt1xErdkabel

Fmt1xErdkabel

Fmt1xErdkabel

Fmt1xErdkabel

Fmt1xErdkabel

Vo
da

fo
ne

/K
D

DN110(1,00)

Fmt1xErdkabel

Fmt1xErdkabel

WDN100GG

LS
A 

1x

+1x2kkf

Vodafone/KD

Vo
da

fo
ne

/K
D

Vo
da

fo
ne

/K
D

Vo
da

fo
ne

/K
D

Vo
da

fo
ne

/K
D

Vodafone

Vodafone

Fmt1xErdkabel

Fmt1xErdkabel
Vodafone

Vodafone

Projekt         -         Teilprojekt   -  Ebene  -   Planart  -  Projektstatus  -  Kostengruppe   -   lfd.Nr.  -  Planstatus - Index

Prüfingenieur

Lageskizze

Bauherr

Für die Richtigkeit der Planungsunterlagen verantwortlich:

Technische Aufsichtbehörde

Zeichnungsnummer

Bauwerksnummer Bahnhof LinieBauwerksbuch

Projekt-Nr.

Blattgröße

Maßstab

Dateiname

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

Für den AN

Für den AG

Betriebsleiter

Zeichnungsnummer

Projektstatus

Plantitel

Projekt / Teilprojekt

Freigabevermerke

QR-Qode

Datum Unterschrift

Die Übereinstimmung der Zeichnung
mit der Ausführung wird bestätigt

DatumDatum Datum ProjektleitungDatum

Datum                                             BVG BI-GT31

Datum                                            BVG BI-EA1

Datum                                            BVG BI-EA2

Datum                                           BVG BI-EA42

Gleichstellung der
Prüfeintragungen geprüft

Vertragliche Übereinstimmung
geprüft

Zur Ausführung freigegeben

Planer

 Freigabe-/ Sichtvermerke Fachbereiche BVG / Fachgutachter
 Übereinstimmung mit der Fachplanung / Normen / Vorschriften geprüft

Datum                                            BVG BI-IU 25

Datum                                            BVG BI-IU 24

Übereinstimmung mit der
Ausführungsplanung geprüft

Planer

Datum Datum Datum

Index Änderung Datum Name

Datum                                           BVG BI-EA43

Datum                                           BVG BI-EA53

Datum                                           BVG BI-EA46

Datum                                           BVG BI-EA63

Datum                                             BVG BI-IU12

Datum                                             BVG BI-GT41

Datum                                             BVG BI-GT51

Datum                                             BVG VI-AV21

Datum                                             BVG VI-VF23

Datum                                             BVG VI-VF24

Datum                                             BVG VI-VF11

Datum                                           BVG BU-KBT2

LAHMEYER
DEUTSCHLAND

1:250

1865 / 805

A27922

XXX XXX-XXX Mexikoplatz U3

U3_-K__-00-03-RVP-370-001-E-00

U3 Verlängerung
Genehmigungsplanung

Bestand

Krüger  15.07.2024

U3_-K__-00-03-RVP-370-001-E-00

U3_-K__-00-03-RVP-370-001-E-00

Krüger  15.07.2024

Bahnhof Krumme Lanke

Blatt 4

Blatt 3

Blatt 2 Blatt 1

Blatt 6

Blatt 5

Lageplan

Der Plan basiert auf die Genauigkeit der Darstellung von Leitungen gemäß den übergebenen
Bestandsplänen und Bauentwürfen der Leitungsbetriebe zu dem jeweils aktuellen Stand und ist
nur in Verbindung mit diesem gültig. Einmessungen lagen bei der Planerstellung nur begrenzt
vor. Der Plan dient ausschließlich der Koordination und ersetzt nicht die freigegebenen
Bestandspläne der Leitungsverwaltungen.
Der aktuelle Leitungsbestand ist vom AN vor Baubeginn beim jeweiligen Leitungsträger
einzuholen. Die exakte Lage der Leitungen ist durch Suchschachtungen zu ermitteln.

Der Planinhalt unterliegt dem Urheberrechtsschutz. Vervielfältigungen jeglicher Art, auch
auszugsweise, sind nicht gestattet.

Planungsgrundlagen
Vermessung
Schüßler-Plan Ingenieurgesellschaft
Planbegleitende Vermessung / Feldvergleich 03.2024
Stand: 04.2024 / Übergabe: 05.2024
U3 MEX
ISP-tz
Entwurfsplanung Rohbau / Lageplan / Trassierung mit
Bauwerk, Stand: 06.2024
U3_-MEX-01-03-TRA-371-001-V-01

Infrest
Stand: 04.2024-05.2024
BIL
Colt Stand: 06.2024
Lisa
eunetworks Stand: 05.2025
PYUR / Telecolumbus
Stand:04.2024
Vodafone
Stand: 04.2024

geplanter U-Bahntunnel und  U-Bahnhof

S-Bahn Bestand

geplanter Spundwandbereich

Außer BetriebBestandLegende
FmT
Colt
Versatel

ITDZ
LSA

SK
RK
FW
G
W

Lichtmast

Vodafone / KD

Deutsche Telekom
Colt Telecom
1&1 Versatel
Vodafone/KD

ITDZ
Lichtsignalanlagen
Stromkabel

Schmutzwasserkanal
Regenwasserkanal
Fernwärmeleitungen
Gasleitungen
Trinkwasserleitungen

Bordkanten

110kv / 30kV Stromkabel

Flurstücksgrenzen

Baumstandort

Planung

Vodafone Vodafone

Raumverteilungsplan

15.07.2024 M. Wilde

AutoCAD SHX Text
Argentinische Allee

AutoCAD SHX Text
Argentinische Allee

AutoCAD SHX Text
Fischerhüttenstraße

AutoCAD SHX Text
Fischerhüttenstraße


